台 45 4550 204750

G2

显示器型号：

Unis B245F

113 计算机类-电脑桌凳 阿美定制 套 24 300 7200

114 计算机类-交换机
锐捷

RG-S2952G-E V3
台 1 7800 7800

115 计算机类-音频设备

比丽普壁挂音

箱型号：K-218A

功放型号：

AK-830

有线麦克风型

号：BH-06A

套 1 6100 6100

116 计算机类-教学一体机 科大讯飞 BF86D 台 2 25800 51600

投标报价：叁拾柒万玖仟陆佰玖拾肆元整（小写：￥379694.00 元）

注：投标报价均为目的地交验价，包括设备价款、相关税款、备品备件价、

易损件价、专用工具价、售后及技术服务费、培训费、安装调试费及运送到安阳

地区指定地点的运杂费、装卸费等与采购项目相关的、必须的款项及费用。

法定代表人（经营者）（电子签名）：

供应商（电子签章）：中国联合网络通信有限公司安阳市分公司

日期：2025 年 11 月 11 日